
1Novovčelnický zpravodaj

Novovčelnický 
 zpravodaj

Prosinec 2019

Slovo místostarosty
V neděli 17. listopadu jsme si 
připomněli státní svátek Den 
boje za svobodu a demokracii. 
Symbolicky se v celé České 
republice rozezněly zvony  
na všech kostelích a kaplích  
v 17 hodin a 11 minut jako při-
pomínka 30 let od pádu komu-
nistického režimu. 
V sobotu 23. listopadu proběhl 
4. ples města za hudebního 
doprovodu skupiny BARET  
a nádherným předtančením  
v podání taneční skupiny Klika  
z Jindřichova Hradce. Velké 
poděkování patří všem, kteří 
se podíleli na organizaci plesu 

a také sponzorům, z jejichž 
příspěvků a darů jsme tombolu 
sestavili. Společně s obcí Jaro-
šov nad Nežárkou plánujeme 
Silvestrovský výšlap do Zdešo-
va. O podrobnostech celé akce 
Vás budeme informovat na 
webových stránkách města. 
Po roce se opět rozběhla 
příprava nového rozpočtu 
pro rok 2020. Návrh rozpočtu 
bude zpřístupněn veřejnosti 
před koncem roku a následně 
schvalován při jednání zastu-
pitelstva ve středu 18. prosin-
ce 2019. Občané města tak 
budou mít možnost se vyjádřit  

k rozpočtu. V rozpočtu počítáme 
s nutnými investicemi do stře-
chy mateřské školky, opravami 
chodníků, zapojení nových vrtů 
a přípravou nových investic.  
V těchto dnech také prověřuje-
me možnost získání dotačních 
titulů pro rekonstrukci vesti-
bulu školy, pořízení nového 
dopravního automobilu pro 
hasiče a další možnosti. Rozpo-
čet je plánem, co bychom chtěli 
zlepšit a změnit ve městě, ale 
občas nás skutečnost překvapí 
a pak je nutné rozpočet upravit 
dle skutečnosti. 

Tomáš Hrubec, místostarosta

Jménem všech zastupitelů města přejeme všem občanům 
klidné a pohodové Vánoce prožité se svými nejbližšími, 

do nového roku hlavně hodně zdraví a štěstí. 

Tomáš Hrubec, Mgr. Jana Maříková 
místostarostové města Sněhové vločky k zemi se snáší,

mráz si s okny pohrává,
chybí už jen pár stran v kalendáři,
vánoční čas nastává.

Překrásné Vánoce plné splně-
ných přání a hezký nový rok 
přeje redakce Novovčelnického 
zpravodaje.

PF 2020



2 3Novovčelnický zpravodaj Novovčelnický zpravodaj

Informace z 9. veřejného zasedání zastupitelstva
Zastupitelstvo se konalo ve 
středu 30. října 2019 od 19:00. 
Přítomno 8 členů zastupitelstva, 
3 zastupitelé byli omluveni. 
Informace jsou podány ve zkrá-
cené verzi.
Zastupitelstvo schválilo: 
• Koupě pozemku v průmyslo-
vé zóně
Zastupitelstvo schválilo koupi 
pozemku v průmyslové zóně 
za kolejemi. Do budoucnosti 
počítáme s přemístěním sběr-
ného dvora do těchto prostor 
a stávající prostory sběrného 
dvora využít např. pro rozšíření 
parkovacích míst sídliště.
• Smlouva o zřízení věcného 
břemene
Pro stavbu „Nová Včelnice, Hra-
decká, kabel NN“ pro pozemek 
p.č.1491/1
• Pasport místních komunikací 
Pasport komunikací je základní 
evidencí místních silnic, který 
popisuje stav a vlastnictví 
těchto komunikací.
• OZV č.3/2019, kterou se sta-

novují pravidla pro pohyb psů 
na veřejném prostranství
Pro volné venčení psů bez vodít-
ka jsou určeny lokality Šibeniční 
vrch a louka vpravo od kaštano-
vé aleje směrem ke koupališti.  
I v těchto plochách musí být pod 
neustálým dohledem a přímým 
vlivem doprovázející osoby.
• Plán investic a údržby vodo-
hospodářského majetku pro rok 
2020
Plán investic zahrnuje nutné  
investice do kanalizace jako např. 
výměna čerpadel v čistírně 
odpadních vod nebo připojení 
nových zdrojů vody.
• Vyřazení majetku z inventari-
zace
Vyřazení poškozeného nebo 
nepotřebného majetku z inven-
tarizace a zároveň převedení 
drobného hmotného majetku  
s nižší cenou než 3000 Kč do 
operativní evidence.
• Rozpočtové opatření č.6/2019
Rozpočtové opatření je dostup-
né na www stránkách města  

a úřední desce.
Zastupitelstvo neschválilo:
• Žádost o koupi pozemku 
parc. č. 298/9 směrem na Žďár
Pozemek je veden v plochách 
pro bydlení a na uvedeném po-
zemku mohou stát až 3 rodinné 
domy. Pozemek není vhodné 
prodávat dříve, než bude doře-
šeno zasíťování a odkanalizová-
ní.
• Plán zimní údržby
V novém plánu zimní údržby 
není uveden čas, kdy musí být 
započato s odklízením sněhu. 
Proto je nutné plán upravit  
a bude předložen na následují-
cím jednání zastupitelstva.
Zastupitelstvo odkládá:
• Smlouvu o dílo na rekon-
strukci DPS č. 6 
Na rekonstrukci bytu DPS č. 6 
byly podány 3 nabídky, které se 
odlišovaly technickou specifika-
cí. Nabídky je nutné dopracovat 
a budou předloženy na následu-
jícím zastupitelstvu.

Nové nádoby na tříděný odpad
O posledním říjnovém víkendu 
proběhl výdej nádob na bio-
-odpad pro majitele rodinných 
domů v Nové Včelnici. Kdo si 
nádobu nestihl vyzvednout 
může tak učinit ve sběrné dvoře 
v provozní době. 
Pro obyvatele bytových domů 
a sídlišť budou přistaveny bio-
-kontejnery začátkem roku 2020. 
První svoz bio odpadu bude na 
jaře roku 2020. Četným dotazem 
při výdeji nádob na bio-odpad 
bylo co do ní lze ukládat.
Mezi bioodpad patří:
Tráva a plevel, zbytky ovoce, 
zeleniny, kávový a čajový odpad 
včetně filtrů, zbytky rostlin, 

piliny, dřevní štěpka z větví 
stromů a keřů, zemina z květin, 
spadané ovoce, podestýlka  
z chovu drobných zvířat atd.
Mezi bioodpad nepatří:
Pleny, odřezky masa, kostí, 
zbytky jídel (tzv. gastro odpad), 
uhynulá zvířata, exkrementy 
masožravých zvířat, sáčky z vy-
savače a všechny další biologic-
ky nerozložitelné odpady.
Proběhla také výměna nádob 
na tříděný odpad ve městě na 
papír, plast a sklo. V následují-
cích týdnech budeme sledovat 
naplněnost jednotlivých nádob 
před svozem a v případě potře-
by doplníme chybějící nádoby 

do sběrných míst případně 
odebereme nevyužité nádoby. 
Náměty na doplnění mi můžete 
poslat do emailu. Současně pro-
běhla také hromadná změna 
nádob v systému evidence 
www.mojeodpadky.cz. Prosím 
všechny o kontrolu vašeho účtu, 
provedení inventury a případně 
opravu nádoby dle skutečnosti 
nebo zaslání námětu na opravu.
Také si prosím zkontrolujte stav 
známky na nádobě pro směsný 
komunální odpad. Bude-li 
známka poškozena nebo špatně 
čitelná vyměňte si jí za novou 
ve sběrném dvoře v provozní  
době.

Provozní doba sběrného dvora pro občany
Středa od 12:00 do 15:00 hodin; Pátek od 08:00 do 16:00 hodin; Sobota od 09:00 do 11:00 hodin

Tomáš Hrubec, místostarosta



4 5Novovčelnický zpravodaj Novovčelnický zpravodaj

Dubová alej 
Město Nová Včelnice získalo ocenění za 1. místo v 8. ročníku soutěže projektů na ochranu životního 
prostředí Jihočeská ratolest. Výhra 7 tisíc bude použita na novou výsadbu ve městě Nová Včelnice.

Blahopřejeme

Svozové dny pytlového tříděného odpadu
Leden 2020

Po Út St Čt Pá So Ne
30 31 1 2 3 4 5

6 7 8 9 10 11 12

13 14 15 16 17 18 19

22 21 22 23 24 25 26

27 28 29 30 31 1 2

Únor
Po Út St Čt Pá So Ne
27 28 29 30 31 1 2

3 4 5 6 7 8 9

10 11 12 13 14 15 16

17 18 19 20 21 22 23

24 25 26 27 28 29 1

Březen
Po Út St Čt Pá So Ne
24 25 26 27 28 29 1

2 3 4 5 6 7 8

9 10 11 12 13 14 15

16 17 18 19 20 21 22

23 24 25 26 27 28 29

Duben
Po Út St Čt Pá So Ne
30 31 1 2 3 4 5

6 7 8 9 10 11 12

13 14 15 16 17 18 19

20 21 22 23 24 25 26

27 28 29 30 1 2 3

Květen
Po Út St Čt Pá So Ne
27 28 29 30 1 2 3

4 5 6 7 8 9 10

11 12 13 14 15 16 17

18 19 20 21 22 23 24

25 26 27 28 29 30 31

Červen
Po Út St Čt Pá So Ne
1 2 3 4 5 6 7

8 9 10 11 12 13 14

15 16 17 18 19 20 21

22 23 24 25 26 27 28

29 30 1 2 3 4 5

V případě nejasností nebo komplikací Vám rádi pomůžeme. 
Biernatová Lenka-Finanční odbor, Kontakt: 384 371 326, E-mail: financni2@vcelnice.cz

Nádoby na směsný 
komunální odpad 
– kontrola kódů
U nádob na směsný komu-
nální odpad prosím všechny 
o kontrolu stavu a čitelnosti 
nálepky čárového kódu. V pří-
padě, že bude známka poško-
zená, bude vám nová známka 
vydána na ETKU spol. s r.o.  
u pana Pavla Poslušného

Otevírací doba 
lékárny

Rozšíření otevírací doby lékárny 
v Nové Včelnici od 1. 12. 2019

Po 8:00  –  12:00
Út 8:00  –  12:00
St 8:00  –  12:00
Čt 13:30  –  15:30
Pá 8:00  –  12:00 V měsíci listopadu se dožila 99 let paní Marie Hňupová, nejstarší 

občanka Nové Včelnice. Blahopřejeme.



6 7Novovčelnický zpravodaj Novovčelnický zpravodaj

Provozní doba městského úřadu 
mezi svátky

PONDĚLÍ 23. 12. 7.00 – 11.30 12.00 – 15.00
PÁTEK 27. 12.  ZAVŘENO
PONDĚLÍ 30. 12. 7.00 – 11.30 12.00 – 15.00
ÚTERÝ 31. 12. 7.00 – 11.30 12.00 – 13.00
Stavební úřad a městská knihovna budou od 23. 12 do 31. 12. včetně 
zcela uzavřeny.

Provozní doba 
sběrného dvora

Sběrný dvůr ETKA spol. s r. o. 
bude v době vánočních svátků 
otevřen v sobotu 28. prosince 
2019 v době od 9 do 11 hodin  
a v sobotu 4. ledna 2020 v době 
od 9 do 11 hodin.

Kalendář Města Nová Včelnice
V městské knihovně v Nové 
Včelnici si můžete zakoupit 
závěsný kalendář Města Nová 
Včelnice na rok 2020 s historic-
kými fotografiemi Nové Včelnice 
za cenu 100,- Kč. K prodeji je již 

jen několik posledních kousků. 
Kalendáře si můžete zakoupit 
ve výpůjční době knihovny,  
tj. ve středu a v pátek od 7:00 
do 11:00 a od 12:30 do 17:00  
a v sobotu od 7:00 do 11:30.

Poděkování
Nedávno jsme ve Vašem městě 
dokončili investiční akci na dis-
tribučním zařízení elektrické 
energie. 

Co jsme u Vás dělali?
Kde: Nová Včelnice
Co: přeložka vysokého napětí

Podrobnosti:  
Provedli jsme přeložku venkov-
ního vysokého napětí, která tak 
pokryla potřebu 
uvolnění prostoru pro další plá-
novanou investiční akci v dané 
lokalitě

Je možné, že jsme během rea-
lizace museli na nějakou dobu 
přerušit dodávku energie. Dě-
kujeme Vám proto za trpělivost 
a pochopení, kterou jste s námi 
měli.
Celá akce proběhla proto,  
že požadavky našich zákazníků 
na kvalitu a spolehlivost dodáv-
ky stále rostou a taky jsme tím 
prodloužili životnost energetic-
kého zařízení. Díky Vám se nám 
to podařilo.

S přátelským pozdravem
E.ON Distribuce, a. s.

Veselé Vánoce plné štěd-
rosti, pohody, lásky a klid 
a šťastný Nový rok 2020  
se spoustou štěstí,
pevného zdraví a spokoje-
nosti.
Přejeme všem členům orga-
nizace i občanům, kteří se 
zúčastňují našich akcí.

Předsedkyně ZO SPCCH
Libuše Míchalová

Přání

Vítání občánků
V pondělí 25. listopadu 2019 
místostarostka města Mgr. Jana 
Maříková přivítala nové občánky 
našeho města. S pásmem básní 
vstoupily děti z mateřské školy 
(zleva) Adéla Stejskalová, David 
Horejš, Agáta Holcová, Nina  
Argalassyová, Oliver Kyselák, 
Vítek Němec a Milena Miklíková.  

V 15:30 byly přivítány tyto děti – Evelyn Pivko, David Macháček a Matyáš Houška a v 16:00 hodin pak – 
Lotta Vondrová a Anna Eva Broukalová.                                                                                          Foto: Petr Černoch



8 9Novovčelnický zpravodaj Novovčelnický zpravodaj

Fotoreportáž - 4. ples města – 23. 11. 2019 Přespolní běh
Dne 1. 11. 2019 žáci 9., 8., 7., 6. 
třídy jeli reprezentovat školu  
v přespolním běhu do J. Hradce. 
Tam se srovnávali s dětmi  
z ostatních škol celého okresu. 
Jelikož se závodilo v družstvech, 
vybrala naše škola 5 - 6 žáků do 
každé věkové kategorie. Všichni 
bojovali s úctou, ale nejvíce se 
to povedlo starším žákům, kteří 
obsadili 2. místo a mladším žá-
kyním, které byly rovněž druhé. 
Obě tyto kategorie postoupily na 
kraj, kde bojovaly ještě mnohem 
víc, ale konkurence byla veliká. 
Starší žáci skončili na krásném  
5. místě a mladší děvčata  
na místě 4. Všichni jsme si to užili 
a unavení jeli domů.
Starší žáci: Strnad Jakub, Školka 
Jakub, Poslušný Pavel, Urbánek 
Šimon, Balek Šimon, Dubšík Jan

Mladší žákyně: Zdeňková 
Magdaléna, Horká Veronika, 
Kubíková Hana, Strašíková Karo-

lína, Vaňková Markéta, Jinochová 
Nikola, Jačová Elena

J. Strnad 8. A 

Můj velký kamarád



10 11Novovčelnický zpravodaj Novovčelnický zpravodaj

Strašidelná halloweenská stezka
Letos jsme my – žáci 8.A a naše 
třídní učitelka Jitka Sedláko-
vá - naplánovali halloween-
skou stezku na pátek 25. října  
od šesti hodin večer. Pro nás ale 
začala pár dnů před termínem, 
protože jsme museli naplánovat 
a připravit stanoviště, na kte-
rých děti a někdy i dospělí plnili 
různé úkoly, například hledali 
svítící náramky, běhali slalom, 
prolézali pavoučí sítí a další.  
Na každém stanovišti dostali 
nějakou odměnu, ať už manda-
rinku, bonbóny, omalovánky, 

svítící náramky a na konci ještě 
diplom za úspěšné absolvování 
celé stezky, kterou mohli za-
končit na hokejbalovém hřišti 
opékáním buřtíků. 
Součástí stezky byly také late-
xové i klasicky ručně malované 
masky pořadatelů, které do-
dávaly správnou strašidelnou 
halloweenskou atmosféru. Pro-
tože některé zabraly spoustu 
času, sešli jsme se ve škole už  
v půl páté i s druháky ze střed-
ních škol, bývalou třídou paní 
učitelky, abychom se stihli řádně 

namaskovat, osvětlit stezku  
a připravit si svá stanoviště. 
Do školy jsme se vrátili po projití 
poslední skupinky asi v devět 
hodin, kde na nás čekalo v ku-
chyňce 1. stupně občerstvení od 
paní učitelky. Při dobrém jídle  
a pití jsme si povídali a vyměňo-
vali postřehy a zážitky z večera 
stráveného v lese. Nakonec jsme 
se všichni velice unavení, museli 
rozloučit a jít domů. Doufáme, 
že se všem účastníkům stezka 
líbila a užili si ji tak jako my.

Za 8. A Anna Hanzlová 

Výlet MŠ do Jindřichova Hradce
Vánoce se blíží a tak si děti  
ze třídy berušek zpříjemnily 
čekání výletem do Jindřichova 
Hradce. Cestovaly místním 
vláčkem a navštívily Krýzovy 
jesličky. Výlet se i přes nevlídné 
počasí vydařil.      Mateřská škola

Firefighter Combat Challenge
V minulém čísle zpravodaje jsme se zmínili o hasičské disciplíně Firefighter Combat Challenge, která se u nás  
v republice teprve začíná a v které nás reprezentují naši dva hasiči Jiří Novotný a Václav Přibyl. Jiřího Novot-
ného jsme maličko vyzpovídali. 

Nejprve se vrátíme k článku 
z minulého čísla našeho No-
vovčelnického zpravodaje, 
kde byla velmi krátce zmíněna 
disciplína Firefighter Combat 
Challenge, kde došlo ke spojení 
dvou disciplín.

Jak to tedy uvedeme na pra- 
vou míru?
Jedna disciplína je běhání  
do schodů, kde se běhá pouze 
do pater a další disciplína je vy-
běhnutí do třetího patra s hadicí 
B, která se tady odloží do boxu  
a pak se do třetího patra vyta-
hují jiné dvě hadice B smotané 
do kotouče. Poté se seběhne 
dolů a přichází posouvání bře-
mena pomocí palice. Následuje 
slalom cca 20 m dlouhý (zde 
záleží na prostoru). Dále se 
zvedne proudnice s hadicí C 
plná vody, natáhne se a stříká 
se na terč. Po terči následuje  
20 m tažení figuríny o váze 80 kg.  

A tím disciplína končí.

Takže vy s Vaškem běháte 
jakou disciplínu?
My běháme TFA. A to je odlišné 
od předcházející disciplíny tím, 
že se tlaková lahev na vzduch 
používá pouze jako zátěž. U FCC 
se používá k aktivnímu dýchání 
jako při ostrém zásahu.

Jak jste se k tomu dostali?
Naverboval mě k tomu kama-
rád, který to běhá a já pak na-
verboval Vencu. Já jsem začal 
před třemi lety a pro Vencu je to 
letos premiéra. 

A můžete tedy popsat podrob-
ně tu vaši disciplínu?
Po startu se natáhnout dvě 
hadice B s proudnicemi, potom 
následuje „hamrbox“. Stojan, 
kde se mlátí palicí nahoru a dolu, 
celkem 60 ran. Palice váží 10 kg. 
Potom přenášíme 2 kanystry  

s váhou 25 kg na vzdálenost  
20 m. Pak se překonává dvou-
metrová bariéra. Dále vylezeme 
po žebříku na lešení, kde násle-
duje vytažení dvou hadic B. Pak 
nás čeká smotání dvou hadic 
B na jednoducho a uložení do 
boxu. Nakonec přichází 80 kg 
figurína.

Kdo tento druh závodů po- 
řádá?
Kdo má o to zájem, to je stejné 
jako s hasičským sportem, 
někde se běhá požární sport, 
někde se běhá tento silový 
sport. Je to zcela individuální.

A kde se pořádají konkrétně 
tyhle závody po republice?
My, co jezdíme, tak na Vysočinu 
– do Kamenice nad Lipou, do 
Lesonic, do Knínic. Do Kamenice 
jezdíme na Memoriál Daniela 
Votápka. Lesonice je moje srd-
covka, tady jsem dostal jako 



12 13Novovčelnický zpravodaj Novovčelnický zpravodaj

... pokračování ze str. 11 Tradiční hudební odpoledne pro seniory
Ve čtvrtek 7. listopadu 2019 se  
v sále hotelu Jelen konalo tra-
diční hudební odpoledne pro 
seniory, které uspořádal Svaz 
tělesně postižených v České 
republice z. s. místní organizace 
Nová Včelnice. Před poslechem 
hudby a tancem vystoupily 
děti z místní mateřské školy  

s pásmem básní. Všechny nás 
velice mile překvapilo, kolik 
básní se děti pro naše setkání 
naučily a přednesly nám. Toto 
setkání mohlo proběhnout také 
kvůli získané dotaci od Města 
Nová Včelnice a finančnímu pří-
spěvku Obce Žďár, za což velmi 
děkujeme, jelikož se hudebního 

odpoledne účastní a mohou 
účastnit nejen naši členové, ale 
kdokoliv z vás. Na závěr bychom 
chtěli popřát všem příjemné 
vánoční svátky plné pohody  
a v Novém roce hodně zdraví.

Výbor STP v ČR z. s. 
místní organizace 

Nová Včelnice

nejstarší závodník zvláštní cenu 
na této soutěži. 

A proč?
Všechny začínající sporty někde 
začnou a pak se postupně roz-
šiřují. Mám informaci od kama-
ráda, že běhají v Ostravě  na 
vysokou pec. Sám se této soutě-
že zúčastnil. Tyto silové víceboje 
mají původ v Americe.

Kolik se zúčastní této disciplí-
ny „konkurentů“?
Tak do 50 lidí. Letos počet zá-
vodníků klesl.

Týká se tato disciplína pouze 
mužů?
Ne, závodí také ženy. Akorát ka-
nystr váží 15 kg a figurína 60 kg. 
Zvedají lehčí palici. Také počet 
úderů se tady snižuje na 30. 

Účastní se víc žen nebo mužů?
Více mužů.

Jak se rozdělují kategorie u 
mužů?
První kategorie je od 18 do 
30 let, další je 30 až 40 let a já 
soutěžím v kategorii nad 40 let. 
Venca je už v kategorii pode 
mnou tj. od 30 do 40 let.

Chcete v tom pořád pokračo-
vat?
Ano, v příštím roce jedeme „na 
novo“.

Co vás na tom baví?
Já si hlavně kontroluji svoji fy-
zickou zdatnost a je to vlastně 
příprava k zásahům. Udržuje 
mě to ve fyzické kondici. Sice 
zásah na první pohled vypadá 
jednoduše, ale ve skutečnosti to 

tak není.

A jak se trénuje?
Trénuje se velmi špatně, ale 
není to z důvodu, že by se nám 
nechtělo. Ale z důvodu vybavení 
překážkami. Je složité se obléci 
do výstroje a někde s tím běhat. 
Je to nejen o podmínkách, ale 
také o financích jako dneska 
všechno. Nemáme dvoume-
trovou bariéru a ve Včelnici 
nemohu ani nikde běhat do 
schodů. Dovedete si představit, 
že bych ve Včelnici běhal např.  
v nejvyšším paneláku v plné vý-
stroji a dupal tam. Možná bych 
mohl trénovat běh po schodech 
na sportovním stadionu na tri-
buně.

Děkuji za rozhovor 
Marie Davidová

Hasičské okénko
Měsíc listopad byl především 
ve znamení příprav na valnou 
hromadu, která se konala  
16. 11. 2019.
Jelikož byl tento rok voleb-
ní, proběhly volby nového 
výboru a funkcionářů sboru.
Nový volební výbor bude pra-
covat v devítičlenném složení: 
Dana Hrubcová, Michal Jele-
nák, Pavlína Jirků, Ing. Olga 
Kršková, Jiří Křehla, Pavel 
Mareš, Tomáš Míchal, Jiří No-
votný, Pavel Poslušný.
Velitelem SDH byl zvolen 
Pavel Poslušný.
Starostkou SDH byla zvolena 
Dana Hrubcová.

Touto cestou bychom rádi 
poděkovali odstupujícímu 
výboru za obětavou práci 
během předchozího funkčního 

období a zároveň popřáli 
novému výboru mnoho in-
spirace a energie do další  
práce.

Vzhledem k tomu, že se blíží 
konec roku a s tím spojené 
období adventu a vánočních 
svátků, rádi bychom za celý 
sbor popřáli všem občanům 
příjemný a poklidný konec 
roku ve sváteční atmosféře  
a načerpání sil do nadcházejí-
cího roku 2020. 

Velmi rádi se s Vámi uvidíme 
na několika vánočních akcích, 
které pořádá kulturní komise 
města s naší pomocí. 

SDH Nová Včelnice

Výsledkový sportovní servis

FOTBAL
Áčko
12. kolo Veselí n. L. – NV 0:1 (Malý Z.)
13. kolo NV – Bernartice 1:0 (Mareš T.)
1. kolo Met. Tábor – NV 2:1 (Němeček M.)
Po podzimní části je Nová Včelnice A na 8. místě 
tabulky.

Béčko
12. kolo NV – N. Bystřice B 3:1 (Zápotoka L. 2, 
Tuček D.)
13. kolo Strmilov – NV 3:0
1. kolo NV – St. Hlína 1:4 (Zápotoka L.)
Po podzimní části je Nová Včelnice B na 12. místě 
tabulky.

GYMNASTIKA
Závody v JH 9. 11. 2019
Hradecké závody nebyly složité na nářadí, byly 
pouze čtyři stanoviště (prostná, kladina, bradla a 
přeskok), nicméně byly velmi těžké, co se konku-
rence týče. Přijelo 14 týmů z celé České republi-
ky a tomu odpovídají i výsledky, ačkoliv i přesto 
jsme úplně poslední nebyly. Takže holkám velká 
pochvala.

Výsledky VS0:
VI. liga
18. Másílková Zuzka
21. Ouhelová Šárka
25. Němcová Nicol
26. Dvořáková Klárka
V. liga
31. Kepková Diana
32. Šerglová Terezka
III. liga
21. Kubaláková Adéla
22. Omastová Kája
27. Dvořáková Berenika

Němcová Pavlína 



14 15Novovčelnický zpravodaj Novovčelnický zpravodaj

Kulturní akce v Nové Včelnici 

1. prosince – 14:00 Vánoční trhy a rozsvícení vánočního 
stromu náměstí 

2. prosince – 17:00 Cimbálová muzika Réva sál hotelu Jelen

11. prosince – 16:45 Jak šli zajíci do Betléma kostel

11. prosince – 18:00 Česko zpívá koledy u kostela

23. prosince – 17:00 Betlémské světlo u kostela

27. prosince – 17:00 Vánoční koncert kostel Nanebevzetí 
Panny Marie

Kultura

Novovčelnický zpravodaj vydává Město Nová Včelnice nákladem 1100 ks, nepro-
dejné. Evidenční číslo: MK ČR E 11662. IČ: 247146. Měsíčník.Příspěvky nevracíme. 
Redakce je oprávněna články krátit nebo upravit. Nepodepsané příspěvky nebudou 
uveřejňovány. Příspěvky dopisovatelů a čtenářů nemusejí vyjadřovat stanovisko re-
dakce. Tisk: RAIN s. r. o., J. Hradec. Redakční rada: Marie Davidová, Pavlína Nebeská.  
E-mail: redakce@vcelnice.cz. Uzávěrka podkladů do příštího čísla je 15. 12. 2019

Kulturní akce v Kamenici nad Lipou

1. prosince v 16:30 Rozsvícení vánočního stromu náměstí

1. prosince v 18:00 Vánoční koncert kulturní dům 

3. prosince v 17:00 Austrálie - počátek dlouhé cesty knihovna

5. prosince Nebe peklo zámek

6. prosince v 19:00
Čtvrtý předvánoční rockový koncert 
– Kabát Revival West, Blue Cimbál 
kulturní dům

u kostela

7. prosince v 10:00 Mikulášský běh Memoriál Vladimíra Pecha

15. prosince v 13:00 Vánoční jarmark zámek

15. prosince v 18:00 Česká mše vánoční 
Jakuba Jana Ryby kostel Všech svatých

25. prosince 
ve 20:00 hodin Poslední leč kulturní dům

Řádková inzerce
Od 1. 12. nabízíme do podnáj-
mu byt 1+1 v panelovém domě.  
Informace na tel. č. 724 349 797.

VÁNOČNÍ SVÁTKY VŽDY S KAPREM 
OD RYBÁŘŮ Z NOVÉ VČELNICE

Nejkrásnější svátky v roce jsou spojeny 
s prodejem „vánočních kaprů“.

Místo: 
Prostory nákupního střediska Jednoty

Prodej:
V neděli 22. prosince 2019 od 9 do 17 hodin

V pondělí 23. prosince 2019 od 9 do 12 hodin

V prodeji bude kapr a amur.
Tak jako každý rok lze ryby zabít, 
očistit, vykuchat a naporcovat.

Svým stálým zákazníkům přejeme
bílé „RADOSTNÉ VÁNOČNÍ SVÁTKY“
a šťastný Nový rok při dobré kondici

a také v dobrém zdraví.
Rybáři z Nové Včelnice

Křemešnická 1946, 393 01 Pelhřimov
Tel.: 565 323 360, 777 162 132

SLEVA 10% NA ZAKÁZKY
UZAVŘENÉ DO KONCE ROKU 2019

KUŽELKY - Tandemy D + R 2019
• Kuželkářský oddíl TJ Nová Včelnice pořádá  

v sobotu 21. 12. turnaj dvojic, začátek ve 13 hod.  
• Dvojici tvoří žákyně/žák a rodič (rodinný přísluš-

ník starší 18 let). 
• Vyhlášeny jsou kategorie žákyně/žák do 12 let  

a kategorie 12 – 14 let. 
• Starší z dvojice nesmí být registrovaný kuželkář 

(aktivní hráč). 

• Startovné za dvojici 20,- Kč. 
• Nutná je obuv, která nedělá „šmouhy“. 
• Předpokládaný konec a vyhlášení výsledků  

v 17 hodin.
• Přihlášky na tel. 723 900 144, 

email: sefl@centrum.cz
• Obsazenost turnaje najdete na  

www.kuzelky-nova-vcelnice.wewbnode.cz



16 17Novovčelnický zpravodaj Novovčelnický zpravodaj



18 19Novovčelnický zpravodaj Novovčelnický zpravodaj



20 Novovčelnický zpravodaj

w w w. j h c o m p . c z

nebo volej na 384 325 158

Internet
& Digitální TV 

optika, WiFi, xDSL

... tv
ůj internet

jhcomp.cz


